HALIIOHAJIBHA AKAJIEMIS ITEJJATOITYHUX HAVK YKPATHI
JIEP)KABHUM 3AKJIAJ] BULLIOT OCBITU
«YHIBEPCUTET MEHE/KMEHTY OCBITH»
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I'PA®IK
NMPOBeJAeHHs BCTYIIHUX BUNPOOYBaHb (cmiBOecia) A/ 3100yTTs cTyneHs 0akajgaBpa Ha

ocHoBi [I13CO ta HPK5 3a nenHoro Ta 3a04Ho10 ¢gopMaMu HaBYAHHS

[Topsimok  mpoBeneHHsT (axoBOro BCTYIMHOTO BUIIPOOyBaHHS (cmiBOeciou) 3a
auctaniiiiHoo Gopmoio B JI3BO «YHiBepcuter Mmenemxkmenty ocsituy (http://surl.li/evngu)

dopma npoBeACHHS — OHJIANH (AucTaHIiiHo) Ha miaTdopmi ZOOM.

[Tocunanus Ha Bigeo-KoHGepeHIIio Oy/e HaaicIaHO BCTYITHUKAM Ha OCOOMCTY MOIITOBY
CKPUHBKY.

Jnst inentudikamii ocobu, MmiJ 4ac MPOBEIEHHS BCTYNHUX BHUIPOOYBaHb, BCTYIHHK
0COOHCTO TIpe]1’ IBIISIE IOKYMEHT, 1110 MIOCBIIYY€E 0CO0Y.

[Tepenik KOHKYpCHHX TpEeAMETIB (BCTYNMHUX ICIHUTIB) JUIsl BCTYNY Ha HaBYaHHS IS
3m100yTTs cTyrneHs OakanaBpa Ha ocHoBi [I3CO Ta HPKS 3a cmemiambHOCTSAMHU / OCBITHBO-
npodeciiiHuMH porpamamu:

051 «Exonomikay / « YipaBiIiHHsI IEPCOHAIIOM Ta €KOHOMIKa Mparti»,

053 «IIcuxomnoris» / «[lcuxomoris»

073 «MenemxmenT» / «bizHec-aAMIHICTPYBaHHSD)

073 «MeunemxmenT» / «MeHeHKMEHT

073 «MeHemxMeHT» / «YTIpaBIiHHS MPOEKTAMMIY)

076 «IlimnpueMHULITBO Ta TOPTiBISD / «I[iAMPUEMHUIITBO, TOPTIBIS Ta OipKOBA MISITEHICTH»

Hara Iepenik KOHKYPCHUX NpeaMeTiB (BCTYIMHHX iCIIUTIB)
I eman

15.07.2024 p. nouneninok | 08:00. KoHcynbTalis 10 BCTYIHOTO BUIIPOOYBaHHS

16.07.2024 p. BiBTopok  10:00. Berynue BunpoOyBanHs (YKpaiHChbKa MOBA)
12:00. BerynHe BunpoOyBaHHs (MaTeMaTHKa)
14:00. Berymae ButipoOyBaHHS (icTopis YKpaiHu)
16:00. Berynne BunpoOyBaHHS (TIpeaMeT Ha BHOIp: abo iHO3eMHa MOBa,
abo Giosoris, abo (di3uka, abo ximisi, ab0 yKpaiHChKa JiiTepaTypa, abo
reorpadis)

Jlooamxkosa cecisa I emany
22.07.2024 p. noueninok  08:00. KoHcynbTalis 10 BCTYITHOTO BUIIPOOYBaHHS

23.07.2024 p. BIBTOPOK 10:00. BerymHe BunipoOyBaHHs (YKpaiHChKa MOBA)
12:00. BerymHe BunpoOyBaHHS (MaTeMaTHKA)
14:00. BerymHe BunipoOyBaHHs (icTopist YKpaiam)
16:00. BerynHe BunpoOyBaHHS (IIpeaMeT Ha BUOip: a00 iHO3eMHa MOBa,
abo OGiosoris, abo (i3zuka, abo ximisi, a00 yKpaiHChKa JiiTepaTypa, abo
reorpadis)


http://umo.edu.ua/images/content/document/norm_2/%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA_%D0%B4%D0%B8%D1%81%D1%82_%D0%BD%D0%B0%D0%B2%D1%87_rd.pdf
http://umo.edu.ua/images/content/document/norm_2/%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA_%D0%B4%D0%B8%D1%81%D1%82_%D0%BD%D0%B0%D0%B2%D1%87_rd.pdf
http://surl.li/evngu

Jarta

12.08.2024 p. moHeA1I0K
13.08.2024 p. BiBTOpOK

15.08.2024 p. getBep
16.08.2024 p. m’arHuus

12.09.2024 p. yetBep
13.09.2024 p. n’sTHULA

21.10.2024 p. noHen1I0K
22.10.2024 p. BiBTOpOK

IMepenik KOHKYpCHUX NpeaMeTiB (BCTYMHHX iCIIHTIB)
1l eman

08:00. Koncymnprartiist 10 BCTYITHOTO BUTIPOOYBaHHS
10:00. BerynHe BunipoOyBaHHs (YKpaiHChbKa MOBA)
12:00. Berymae BunpoOyBaHHS (MaTEMaTHKA)
14:00. BerynHe BunipoOyBaHHs (icTopist YKpainm)
16:00. Berynue BunpoOyBaHHs (peaMeT Ha BUOIp: a00 1HO3eMHa MOBa,
abo OioJoris, abo ¢i3zuka, abo Ximisi, a00 yKpalHChKa JliTepaTrypa, abo
reorpadis)

Jlooamxosa cecisn Il emany
08:00. Koncymprartiist 10 BCTYITHOTO BUTIPOOYBaHHS
10:00. Berymue BunpoOyBaHHs (yKpaiHChKa MOBA)
12:00. BerymHe BUnpoOyBaHHs (MaTeMaTHKA)
14:00. Berymnue BunpoOyBaHHS (icTopist YKpainm)
16:00. Berynue BunipoOyBaHHs (IpeaMeT Ha BUOip: a00 iHO3eMHA MOBa,
abo Giosoris, abo (i3uka, abo ximis, abo yKpaiHChKa JiiTepaTypa, abo
reorpadis)
Jlooamxosa cecis Il emany (3a0una ¢popma)
08:00. KoHcynpTalist 10 BCTYITHOTO BHIIPOOYBAaHHS
10:00. BerymHe BunipoOyBaHHs (YKpaiHChKa MOBA)
12:00. BerymHe BUnpoOyBaHHS (MaTeMaTHKA)
14:00. BerynHe BunipoOyBaHHs (icTopist YKpainm)
16:00. Berynue BunpoOyBaHHs (TipeaMeT Ha BUOip: abo iHO3eMHa MOBa,
abo OioJoris, abo ¢i3zuka, abo Ximisi, a00 yKpalHChKa JliTepaTrypa, abo
reorpadis)
Jooamxosa cecis Il emany (3a0una popma)
08:00. KoncynbTariist 10 BCTYITHOTO BUIIPOOYBaHHS
10:00. BerymHe BunpoOyBaHHs (yKpaiHChka MOBA)
12:00. BerymHe BUnpoOyBaHHS (MaTeMaTHKA)
14:00. BerynHe BunpoOyBaHHs (icTopist YKpainu)
16:00. Berymae BunipoOyBaHHs (TIpeaMeT Ha BUOIp: a00 iHO3eMHA MOBa,
abo Oiooris, abo ¢izuka, abo ximisi, ad0 yKpaiHChbKa JliTepaTypa, abo
reorpadis)

I'PA®IK

NPoBeJeHHs BCTYNNHUX BUNIPOOYyBaHb (cniBOecia) auisi 3m100yTTs cTyneHs 0akajaBpa Ha
ocHoBi HPK6 3a 1eHHO10 Ta 3204HOI0 (h)OpMaMH HABYAHHSA

[Topsnox mpoBeaeHHs (axoBOro BCTYNMHOIO BUIpoOyBaHHS (cmiBOeciam) 3a
aucTaniiinow popmoro B JI3BO «YuiBepcuter Menemkmenty ocsiti» (http://surl.li/evngu)

dopma npoBeieHHs — OHJIANH (AucTaHiiiHo) Ha maTtdopmi ZOOM.

[TocunanHus Ha Bifeo-kKoH(pepeHIIio Oy/e HaIicIaHO BCTYITHHUKAM Ha OCOOUCTY MOIITOBY

CKPUHBKY.

Jnst inentudikamii ocobu, MmiJ 4ac MPOBEJIECHHS BCTYMHUX BHUMPOOYBaHb, BCTYIHHUK
0coOUCTO TIpeT’ IBJISIE JOKYMEHT, 10 TIOCBITIYE 0CO0Yy.

Hara

22.07.2024 p. noHEI1I0K
23.07.2024 p. BIBTOPOK

CreniaabHicTs/OcBiTHBO-TIPOdeciiina nporpama
051 «ExoHoMika»/«YnpaBJIiHHS IEPCOHAJIOM Ta €KOHOMIKA
npaui»
I eman
12:00. Koncynpranist 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
12:00. daxoBe BCTyIMHE BUIPOOYBAHHS


http://umo.edu.ua/images/content/document/norm_2/%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA_%D0%B4%D0%B8%D1%81%D1%82_%D0%BD%D0%B0%D0%B2%D1%87_rd.pdf
http://umo.edu.ua/images/content/document/norm_2/%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA_%D0%B4%D0%B8%D1%81%D1%82_%D0%BD%D0%B0%D0%B2%D1%87_rd.pdf
http://surl.li/evngu

Jara

19.08.2024 p.
20.08.2024 p.

26.08.2024 p.
27.08.2024 p.

09.09.2024 p.
10.09.2024 p.

21.10.2024 p.
22.10.2024 p.

IMOHEILIOK
BIBTOPOK

IMOHEILIOK
BIBTOPOK

IMOHEILIOK
BIBTOPOK

MOHEIJIOK
BIBTOPOK

JlaTa

24.07.2024 p.
25.07.2024 p.

21.08.2024 p.
22.08.2024 p.

28.08.2024 p.
29.08.2024 p.

11.09.2024 p.
12.09.2024 p.

23.10.2024 p.
24.10.2024 p.

cepena
4eTBep

cepena
4eTBep

cepena
4eTBep

cepena
4eTBep

cepena
4yeTBep

JlaTa

22.07.2024 p.
23.07.2024 p.

19.08.2024 p.
20.08.2024 p.

26.08.2024 p.
27.08.2024 p.

09.09.2024 p.
10.09.2024 p.

MOHEILIOK
BIBTOPOK

MOHEIIOK

BIBTOPOK

MOHEILIOK
BIBTOPOK

MOHEIIOK
BIBTOPOK

CreniaapHicTh/OcBiTHBO-TIPOdeciiina nporpama
051 «Exonomika»/«YnpaBJIiHHS IEPCOHAJIOM Ta €KOHOMIKa
npami»
1l eman

12:00. KoncynpTartis 10 (paxoBoro BCTyIHOTO BUIIPOOYBaHHS

12:00. daxoBe BCTyHE BUIPOOYBAHHS
Jlooamkosa cecis I emany

12:00. KoncynpTartis 10 (axoBoro BCTyITHOTO BUIIPOOYBaHHS

12:00. ®axoBe BCTyIHE BUIIPOOYBAHHS
Hooamxosa cecis Il emany (3a0una ¢hopma)

12:00. KoncynpTartis 10 (paxoBoro BCTyITHOTO BUIIPOOYBaHHS

12:00. ®axoBe BCTyIHE BUIIPOOYBAHHS

Hooamxosa cecis Il emany (3a0una ¢hopma)
12:00. Koncynprariist 10 (paxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
12:00. ®axoBe BCTYIHE BUITPOOYBaHHS

CreniaabHicTh/OcBiTHBO-TIPOdeciiina nporpama
053 «IIcuxoJoris»/«Ilcuxomnoris»
1 eman
14:00. Koncynpranis 10 $axoBOro BCTYITHOTO BUIIPOOYBaHHS
14:00. ®axoBe BCTYIHE BUIIPOOYBAHHS
1l eman
12:00. Koncynbranis 10 $axoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
12:00. ®axoBe BCTYIMHE BUITPOOYBaHHS
Jlooamxkosa cecis Il emany
14:00. Koncynpratis 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
14:00. ®axoBe BCTYIMHE BUITPOOYBAHHS
Hooamxosa cecis Il emany (3a0una ¢hopma)
14:00. Koncynbraiis 10 paxoBoro BCTyITHOT'O BUITPOOYBaHHS
14:00. ®axoBe BCTyITHE BUIPOOYBAHHS
Hooamxosa cecis Il emany (3a0una ¢hopma)
14:00. Koncynpraiis 10 paxoBoro BCTYITHOT'O BUITPOOYBaHHS
14:00. ®axoBe BCTyITHE BUIIPOOYBAHHS

CrenianabHicTh/OCBiTHBO-IPO(eciiina mporpama
073 «Menem:kMeHT»/«MeHeaKMEHT
I eman
14:00. Koncynpratis 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUMTPOOYBAHHS
14:00. daxoBe BCTyHE BUIIPOOYBaHHS
Il eman
14:00. KoncynpTariist 10 (paxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS

14:00. ®axoBe BCTyHE BHIIPOOYBaHHS
Jlooamxosa cecia Il emany
14:00. KoncynpTatiist 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
14:00. daxoBe BCTyHE BUIIPOOYBaHHS
Jlooamrosa cecis Il emany (3a0una popma)
14:00. Koncynprariist 10 (paxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
14:00. daxoBe BCTyHE BUIIPOOYBaHHS
Jooamxosa cecis Il emany (3a0una popma)



Jara

21.10.2024 p. moHeai0K
22.10.2024 p. BIBTOpOK

Jara

22.07.2024 p. noHEI1I0K
23.07.2024 p. BIBTOPOK

19.08.2024 p. noHeai0K
20.08.2024 p. BIBTOpOK

26.08.2024 p. moHEI1II0K
27.08.2024 p. BIBTOpOK

09.09.2024 p. noHea1I0K
10.09.2024 p. BiBTOpOK

21.10.2024 p. noHEI1I0K
22.10.2024 p. BiBTOpOK

Jara
24.07.2024 p. cepena
25.07.2024 p. yeTBep

21.08.2024 p. cepena
22.08.2024 p. yeTBep

28.08.2024 p. cepena
29.08.2024 p. ueTBep

11.09.2024 p. cepena
12.09.2024 p. ueTBep

23.10.2024 p. cepena
24.10.2024 p. yetBep

Hara

25.07.2024 p. yetBep
26.07.2024 p. '’ sTHULA

22.08.2024 p. yetBep
23.08.2024 p. i’ aTHULS

CrheniaabHicTh/OcBiTHBRO-TIpO(eciiiHa nporpama
073 «MeHemxkMeHT»/ «MeHeIKMeHT»
14:00. KoncynpTartis 10 (paxoBOro BCTYITHOTO BUIIPOOYBaHHS
14:00. ®axoBe BCTyIHE BUIIPOOYBAHHS

CreniaapHicTh/OcBiTHBO-TIPOdeciiina nporpama
073 «MeHeTKMEHT»/«Y IPpaBJIiHHA MPOEKTAMM
1 eman
16:00. Koncynprariist 10 (paxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
16:00. ®axoBe BCTyIMHE BUITPOOYBAHHS
1l eman
16:00. Koncynprariist 10 (paxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS

16:00. ®axoBe BCTyIHE BUITPOOYBaHHS
Jlooamkosa cecis Il emany
16:00. KoncynpTariist 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
16:00. ®axoBe BCTYITHE BUITPOOYBAHHS
Hooamxosa cecis Il emany (3a0una ¢hopma)
16:00. Koncynprariist 10 (paxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS

16:00. daxoBe BCTYIMHE BUITPOOYBaHHS
Hooamxosa cecis Il emany (3a0una ¢hopma)
16:00. Koncynprariist 10 (paxoBOro BCTYITHOTO BUIIPOOYBaHHS
16:00. ®axoBe BCTYIHE BUITPOOYBAHHS

CreniajabHicTe/OCBiTHBO-IPpO(ecilina mporpama
076 «IlignpueMHUUTBO Ta TOPTiBJIHY/ «IlinpUEMHUIITBO,
TOPriBJsA Ta 0ipakoBa JiAIbHICTH)
1 eman
12:00. Koncynpratisi 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
12:00. ®axoBe BCTyITHE BHIIPOOYBAHHS
1I eman
10:00. Koncynprarist 10 haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
10:00. ®axoBe BCTyITHE BUIIPOOYBAHHS
Jlooamxkosa cecia Il emany
12:00. Koncynprariist 10 haxoBOro BCTYIHOTO BUITPOOYBaHHS
12:00. ®axoBe BCTyITHE BUIIPOOYBAHHS
Hooamkoea cecisn I emany (3aouna popma)
12:00. Koncynpratiist 10 (paxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
12:00. daxoBe BCTynHE BUIIPOOYBaHHS
Hooamxosa cecis Il emany (3a0una ¢hopma)
12:00. KoncynpTarist 10 (haxoBOT0 BCTYITHOTO BUTTPOOYBaHHS

12:00. daxoBe BCTynHe BUIIPOOYBaHHS

CreniaapHicTs/OcBiTHBO-TIPO(deciiina nporpama
073 «MenegxmeHT»/«bi3Hec-agMiHICTPYBaHHD)
I eman
08:00. Koncynpraris 10 (paxoBOro BCTyIHOTO BUIIPOOYBAaHHS
10:00. daxoBe BCTymHE BUIIPOOYBaHHS
1l eman
08:00. Koncynpraris 10 (paxoBOro BCTyIHOTO BUIIPOOYBAaHHS
10:00. daxoBe BCTyHE BUIIPOOYBaHHS



CreniaapHicTh/OcBiTHBO-TIPOdeciiina nporpama

flara 073 «MenemkMeHT»/«bi3Hec-aAMiHICTPYBAHHS»
Jooamxkosa cecia Il emany
29.08.2024 p. uetBep 08:00. KoncynpbTariist 10 paxoBoro BCTyITHOTO BUIIPOOYBaHHS
30.08.2024 p. i’ sTHULA 10:00. ®axoBe BCTyIHE BUITPOOYBaHHS
Hooamxosa cecis Il emany (3a0una ¢hopma)
12.09.2024 p. ueTBep 08:00. Koncynprarist 10 (paxoBOro BCTyITHOTO BHUIIPOOYBAHHS
13.09.2024 p. n’saTHUIA 10:00. ®axoBe BCTyIHE BUITPOOYBAHHS
Hooamxosa cecis Il emany (3a0una ¢hopma)
24.10.2024 p. uetBep 08:00. Koncynpraris 10 (paxoBOro BCTYITHOTO BHIIPOOYBAaHHS
25.10.2024 p. m’saTHUALS 10:00. ®axoBe BCTyIHE BUITPOOYBaHHS
I'PADIK

NpoBeJAeHHA (PpaxXoBUX BCTYNNHUX BUNIPOOYBaHb (cmiBOecin) 1J15 3100yTTS CTyINeHs
Mmarictpa y 2024 poui na ocioBi HPK6, HPK7 3a nennoro ta 3ao4unoro ¢gopmamu
HABYAHHS

[Topsimok  mpoBeneHHsT (axoBOro BCTYIMHOTO BHUIPOOyBaHHS  (cmiBOeciau) 3a
muctaniiitHoo Gopmoro B JI3BO «YHiBepcuter MmenemxkMenty ocituy (http://surl.li/evngu)

dopmMma npoBeIeHHS — OHJIANH (IucTaHIiitHO) Ha matdopmi ZOOM.

[Tocunanus Ha Bigeo-KoHGepeHIIio Oy/e HaaicIaHO BCTYITHUKAM Ha OCOOMCTY MOIITOBY
CKPUHBKY.

Jnst inenTudikamii ocobu, MmiJ 4ac MPOBEIECHHA BCTYIHUX BHUIPOOYBaHb, BCTYIHHK
0COOHMCTO eI ABIISIE TOKYMEHT, IO MOCBIAYYE 0CO0Y.

CreniaabHicTh/OcBiTHBO-TIPOdeciiina nporpama

Mara 281 «Ily0aiune ynpaBJ/iHHA Ta agMiHicTpyBaHHs»/«IlyGriune
YIPAaBJIiHHSA Ta aAMIHICTPYBaHHSD)
I eman
22.07.2024 p. noHeaiIoK 10:00. Koncynprariist 10 (haxoBOro BCTYIHOTO BUITPOOYBaHHS
23.07.2024 p. BIBTOPOK 10:00. ®axoBe BCTyHE BUIIPOOYBAHHS
Hooamxosa cecis I emany
19.08.2024 p. moHe 110K 10:00. Koncynbranis 10 haxoBOro BCTYIHOTO BUITPOOYBaHHS
20.08.2024 p. BIBTOpOK 10:00. ®axoBe BCTyITHE BUIIPOOYBAHHS
Jlooamxkosa cecisa I emany
26.08.2024 p. moHeaiIok 10:00. Koncynprariisi 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
27.08.2024 p. BIBTOPOK 10:00. ®axoBe BCTyIHE BUIIPOOYBAHHS
Il eman (3aouna popma)
09.09.2024 p. moHeaiIoK 10:00. Koncynprartis 10 $haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
10.09.2024 p. BIBTOpOK 10:00. daxoBe BCTyIMHE BUIPOOYBAHHS
Jooamxosa cecis Il emany (3a0una popma)
21.10.2024 p. moHeaIO0K 10:00. Koncynbraiis 10 (haxoBOro BCTYITHOT'O BUITPOOYBaHHS
22.10.2024 p. BIBTOpOK 10:00. daxoBe BCTyITHE BHIIPOOYBAHHS
CreniaabHicTs/OcBiTHBO-TIpO(eciiina nporpama
Hara 051 «ExoHoMika»/«YnpaBJIiHHS IEPCOHAJIOM Ta €KOHOMIKA
npaui»
I eman
22.07.2024 p. noHeAiI0K 12:00. Koncynbratiist 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
23.07.2024 p. BiBTOpOK 12:00. ®axoBe BCTyIHE BUIIPOOYBaHHS

Jlooamxkosa cecia I emany


http://umo.edu.ua/images/content/document/norm_2/%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA_%D0%B4%D0%B8%D1%81%D1%82_%D0%BD%D0%B0%D0%B2%D1%87_rd.pdf
http://umo.edu.ua/images/content/document/norm_2/%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA_%D0%B4%D0%B8%D1%81%D1%82_%D0%BD%D0%B0%D0%B2%D1%87_rd.pdf
http://surl.li/evngu

Jlara

19.08.2024 p. noneain0K
20.08.2024 p. BIBTOpOK

26.08.2024 p. moHEI1II0K
27.08.2024 p. BIBTOPOK

09.09.2024 p. noHea1I0K
10.09.2024 p. BiBTOpPOK

21.10.2024 p. moHeaiiok
22.10.2024 p. BIBTOpOK

Jara
22.07.2024 p. noHEI1II0K
23.07.2024 p. BIBTOpOK

19.08.2024 p. noneain0K
20.08.2024 p. BiBTOPOK

26.08.2024 p. nmoHeaiI0K
27.08.2024 p. BIBTOpOK

09.09.2024 p. noHeA1I0K
10.09.2024 p. BIBTOpOK

21.10.2024 p. noHeaiIoK
22.10.2024 p. BiBTOpOK

Jara

22.07.2024 p. noHEA1I0K
23.07.2024 p. BIBTOpOK

19.08.2024 p. noHea110K
20.08.2024 p. BIBTOpOK

26.08.2024 p. moHEI1I0K
27.08.2024 p. BIBTOpOK

09.09.2024 p. noHea1I0K
10.09.2024 p. BIBTOpOK

21.10.2024 p. noHeaiIok

CrneniaabHicTh/OcBiTHBO-TIpO(eciiina nporpama
051 «Exonomika»/«YnpaBJIiHHS IEPCOHAJIOM Ta eKOHOMiKa
npami»

12:00. Koncynbratis 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUMTPOOYBAHHS
12:00. ®axoBe BCTyIHE BUITPOOYBaHHS

Jlooamxkosa cecisa I emany
12:00. KoncynpTariist 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
12:00. ®axoBe BCTYIHE BUITPOOYBAHHS

1l eman (3aouna popma)

12:00. Koncynprariist 10 (paxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
12:00. ®axoBe BCTynHE BUIIPOOYBAaHHS

Hooamxosa cecis Il emany (3a0una ¢hopma)

12:00. KoncynpTariist 10 (paxoBOTO BCTYITHOTO BUIIPOOYBaHHS
12:00. daxoBe BCTynHE BUIIPOOYBaHHS

CrenianbHicTh/OCBiTHBO-IPO(eciiiHa mporpama
073 «Menem:kMeHT»/«MeHeaKMEeHT opravizamiin i
aaMiHICTpyBaHHs (32 BUIaMM €KOHOMIYHOI AislIbHOCTI)»
I eman
14:00. Koncynpranis 10 haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
14:00. ®axoBe BCTYIMHE BUIIPOOYBAHHS
Jlooamxkosa cecisa I emany
14:00. Koncynpratis 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS

14:00. ®axoBe BCTyIHE BUIIPOOYBAHHS

Jlooamxkosa cecisa I emany
14:00. KoncynpbTartis 10 (paxoBoro BCTyIHOTO BUIIPOOYBaHHS
14:00. ®axoBe BCTyITHE BUIIPOOYBAHHS

1l eman (3aouna gpopma)
14:00. Koncynbrarnis 10 haxoBOro BCTYIHOTO BUITPOOYBaHHS
14:00. ®axoBe BCTyITHE BUIIPOOYBAHHS

Hooamxosa cecis Il emany (3a0una ¢hopma)

14:00. Koncynbrariist 10 (paxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
14:00. daxoBe BCTynHe BUIIPOOYBaHHS

CreniajabHicTh/OCBiTHBO-IPpO(ecilina mporpama
073 «MeHeT:KMEHT»/« Y IPaBJIiHHSA MPOEKTAMM»
I eman
16:00. Koncynpratiis 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUMTPOOYBaHHS
16:00. daxoBe BCTyHE BUIIPOOYBaHHS
Jooamxosa cecis I emany
16:00. Koncynpratiist 10 (paxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
16:00. daxoBe BCTymHE BUIIPOOYBaHHS
Jooamxkosa cecisn I emany
16:00. Koncynprattist 10 (paxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
16:00. daxoBe BCTyHE BUIIPOOYBaHHS
1l eman (3aouna gpopma)
16:00. Koncynpratiist 10 (paxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
16:00. ®axoBe BCTymHE BUIIPOOYBaHHS

Hooamxosa cecis Il emany (3a0una ¢hopma)

16:00. Koncynprariist 10 (paxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS



Jara

22.10.2024 p. BiBTOpOK

Jara

23.07.2024 p. BiBTOpPOK
24.07.2024 p. cepena

20.08.2024 p. BIBTOPOK
21.08.2024 p. cepena

27.08.2024 p. BIBTOPOK
28.08.2024 p. cepena

10.09.2024 p. BiBTOpOK
11.09.2024 p. cepena

22.10.2024 p. BiBTOpPOK
23.10.2024 p. cepena

Jara
23.07.2024 p. BiBTOPOK
24.07.2024 p. cepena

20.08.2024 p. BIBTOpOK
21.08.2024 p. cepena

27.08.2024 p. BIBTOPOK
28.08.2024 p. cepena

10.09.2024 p. BIBTOpOK
11.09.2024 p. cepena

22.10.2024 p. BIBTOPOK
23.10.2024 p. cepena

Jlara
23.07.2024 p. BIBTOpOK
24.07.2024 p. cepena

20.08.2024 p. BIBTOpOK
21.08.2024 p. cepena

CreniaapHicTh/OcBiTHBO-TIPOdeciiina nporpama
073 «MeHeT:KMEeHT»/«Y TPaBJIiHHA MPOEKTAMM)
16:00. ®axoBe BCTYIMHE BUITPOOYBAHHS

CrnenianbHicTh/OcBiTHBO-TIPO(eEciiiHa Mporpama
073 «MeHeq:KMEeHT»/«Y IPaBJIiHHA HABYAJIbHUM 3aKJIAT0M))
1 eman
10:00. KoncynpTarttis 10 (paxoBoro BCTyITHOTO BUIIPOOYBaHHS
10:00. daxoBe BCTyIHE BUIIPOOYBAHHS
Jlooamxkosa cecisa I emany
10:00. KoncynpTartis 10 axoBoro BCTYITHOTO BUIIPOOYBaHHS
10:00. daxoBe BCTyIHE BUIIPOOYBAHHS
Jlooamxkosa cecisa I emany
10:00. KoncynpTarttis 10 (paxoBoro BCTyITHOTO BUIIPOOYBaHHS
10:00. ®axoBe BCTYIMHE BUTPOOYBAHHS
1l eman (3aouna gpopma)
10:00. KoncynpTartis 10 paxoBoro BCTyIHOTO BUIIPOOYBaHHS
10:00. ®axoBe BCTYIMHE BUITPOOYBAHHS

Jlooamxosa cecis Il emany (3a0una popma)

10:00. KoncynpbTarttis 10 (paxoBoro BCTyIHOTO BUIIPOOYBaHHS
10:00. ®axoBe BCTyIHE BUIIPOOYBAHHS

CreniajibHicTh/OCBITHBO-HAYKOBA NIPOrpamMa
016 «CneniaabHa ocBiTay/«CrneniajbHa ocBiTa
(3a HO30J10TiAMM)»
1 eman
12:00. Koncynbratis 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
12:00. daxoBe BCTyNHE BUNPOOYBAHHS
Jlooamkosa cecis I emany
12:00. Koncynbrartiisi 10 haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
12:00. daxoBe BCTyNHE BUNIPOOYBAHHS
Jlooamxkosa cecis I emany
12:00. Koncynprartiist 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
12:00. daxoBe BCTynHE BUNPOOYBAHHS

1l eman (3a0una gpopma)
12:00. Koncynprartis 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS

12:00. daxoBe BCTymHE BUNPOOYBAHHS

Hooamxosa cecis Il emany (3a0una ¢hopma)

12:00. Koncynprattist 10 (paxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
12:00. daxoBe BCTynHE BUIIPOOYBaHHS

CreniaapHicTh/OcBiTHBO-TIPO(deciiina nporpama
231 «Couianbha po6orar/«Couiasbaa podora. ConianbHa
peadiiiTanisn
1 eman
14:00. Koncynprartiist 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
14:00. daxoBe BCTyNHE BUNPOOYBAHHS
Jlooamxosa cecisn I emany
14:00. Koncynprartis 10 $haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
14:00. daxoBe BCTyHE BUNIPOOYBAHHS



CreniaapHicTh/OcBiTHBO-TIPOdeciiina nporpama

Hara 231 «CouianbHa poooran/«Comiaabna podoora. ComiajibHa
peadiiiTanisny
Jlooamxosa cecisn I emany
27.08.2024 p. BiBTOPOK 14:00. KoncynbTartis 10 (axoBoro BCTyITHOTO BUIIPOOYBaHHS
28.08.2024 p. cepena 14:00. daxoBe BCTyIHE BUIIPOOYBAHHS
1l eman (3aouna gpopma)
10.09.2024 p. BiBTOpPOK 14:00. KoncynpbTartis 10 (axoBoro BCTyITHOTO BUIIPOOYBaHHS
11.09.2024 p. cepena 14:00. ®axoBe BCTyIHE BUIIPOOYBAHHS
Hooamxosa cecis Il emany (3a0una ¢hopma)
22.10.2024 p. BiBTOpPOK 14:00. KoncynpTariis 10 (haxoBOTO BCTYITHOTO BUIIPOOYBaHHS
23.10.2024 p. cepena 14:00. ®axoBe BCTynHE BUIIPOOYBaHHS
CreniaabHicTs/OcBiTHBO-TIpO(eciiina nporpama
Jara 011 «Ocsirta. Ilenarorika»/«Ilemarorika BUIIOI IIIKOJIH.
AHaparorika»
I eman
24.07.2024 p. cepena 10:00. KoncynpTariist 10 (haxoBOTO BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
25.07.2024 p. yeTBep 10:00. ®axoBe BCTyIMHE BUITPOOYBaHHS
Jlooamxkosa cecisa I emany
21.08.2024 p. cepena 10:00. Koncynpratis 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
22.08.2024 p. uerBep 10:00. ®axoBe BcTynHE BUIIPOOYBaHHS
Looamxkosa cecis I emany
28.08.2024 p. cepena 10:00. Koncynprariist 10 (haxoBOT0 BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
29.08.2024 p. yeTBep 10:00. ®axoBe BCTyIMHE BUPOOYBaHHS
1l eman (3aouna popma)
11.09.2024 p. cepena 10:00. Koncynprariist 10 (paxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
12.09.2024 p. yetBep 10:00. ®axoBe BCTyIMHE BUIPOOYBaHHS
Hooamxosa cecis Il emany (3aouna ¢popma)
23.10.2024 p. cepena 10:00. KoncynpTariist 10 (paxoBOT0 BCTYITHOTO BUTTPOOYBaHHS
24.10.2024 p. ueTBep 10:00. ®axoBe BcTymHE BUMPOOYBaHHS
CrenianbHicTh/OCBiTHBO-IPO(eciiina mporpama
Hara 076 «IlinnpueMHunTBO Ta TOpriBas»/«IlinnpueMHunTBO,
TOPriBJisi Ta 0ip:KoBa iJIBHICTDH)
I eman
24.07.2024 p. cepena 12:00. Koncynbratis 10 $axoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
25.07.2024 p. uetBep 12:00. daxoBe BCTyIHE BUNPOOYBAHHS
Jlooamxosa cecisn I emany
21.08.2024 p. cepena 10:00. Koncynprarist 10 haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
22.08.2024 p. ueTBep 10:00. daxoBe BCTyITHE BHIIPOOYBAHHS
Jlooamxosa cecisn I emany
28.08.2024 p. cepena 12:00. Koncynbrartist 10 haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
29.08.2024 p. ueTrBep 12:00. ®axoBe BCTyITHE BUIIPOOYBAHHS
1l eman (3aouna gpopma)
11.09.2024 p. cepena 12:00. Koncynbraiis 10 paxoBOro BCTYITHOT'O BUITPOOYBaHHS
12.09.2024 p. uetBep 12:00. daxoBe BCTyIHE BUNPOOYBAHHS

Jlooamxosa cecis Il emany (3a0una popma)
23.10.2024 p. cepena 12:00. Koncynpranis 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS



Jlara

24.10.2024 p. ueTBep

Jara

24.07.2024 p. cepena
25.07.2024 p. yetBep

21.08.2024 p. cepena
22.08.2024 p. uetBep

28.08.2024 p. cepena
29.08.2024 p. ueTBep

11.09.2024 p. cepena
12.09.2024 p. yetBep

23.10.2024 p. cepena
24.10.2024 p. yeTBep

Jata

25.07.2024 p. yeTBep
26.07.2024 p. n’ATHUALA

22.08.2024 p. ueTBep
23.08.2024 p. i’ aTHHALIS

29.08.2024 p. geTBep
30.08.2024 p. o’ ATHULIS

12.09.2024 p. ueTBep
13.09.2024 p. n’sTHHALA

24.10.2024 p. yeTBep

25.10.2024 p. n’saTHUALA

BinmosinansHui cexperap

MPUIMAaIIEHOT KOMiCii

CrneniaabHicTh/OcBiTHBO-TIpO(eciiina nporpama
076 «IlinnpueMHUUTBO Ta TOPriBJasHY/«[lixIPpUEMHUITBO,
TOPriBJIA Ta 0ipakoBa AiAIbHICTH)
12:00. ®axoBe BCTyIHE BUIIPOOYBAHHS

CreniaabHicTh/OcBiTHBO-TIPOdeciiina nporpama
053 «IIcuxoJioris»/«Ilcuxomnoris»
1 eman
14:00. Koncynpranis 10 haxoBOro BCTYIHOTO BUIIPOOYBaHHS
14:00. ®axoBe BCTYIMHE BUITPOOYBaHHS
Jlooamxosa cecisn I emany
12:00. Koncynpranist 10 haxoBOro BCTYIHOTO BUITPOOYBaHHS
12:00. ®axoBe BCTYIHE BUITPOOYBAHHS
Jlooamkosa cecis I emany
14:00. Koncynpranis 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUIIPOOYBaHHS
14:00. ®axoBe BCTyITHE BUIIPOOYBAHHS
1l eman (3aouna popma)
14:00. Koncynpratis 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUMIPOOYBAHHS

14:00. ®axoBe BCTynHE BUIIPOOYBaHHS

Hooamxkosa cecisn I emany (3aouna popma)

14:00. KoncynpTarist 10 (haxoBOro BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS
14:00. ®axoBe BCTymHE BUMPOOYBaHHS

InozemHa MoBa
1 eman
08:00. KoncymbTarist 1o BCTYITHOTO BUIPOOyBaHH: (cmiBOeciaa)
10:00. Berymae BunipoOyBanHs (criBOecina) (1 rpyma)
14:00. BerynHe BunpoOyBaHHs (cniBOecina) (2 rpymna)
Jlooamxkosa cecisa I emany
08:00. KoHcybTalis 10 BCTYIIHOTO BUNIPOOYBaHHS (criBOeciga)

10:00. Berymue BunpoOyBanHs (cniBOecina) (1 rpyma)

14:00. BerynHe BunpoOyBaHHs (cniBOeciga) (2 rpymna)
Jlooamxkosa cecisa I emany

08:00. KoncynpTarist 1o BCTYITHOTO BHITPOOyBaHHS (criBOeciaa)

10:00. Berymae BunipoOyBanHs (criBOecina) (1 rpyma)

14:00. BerynHe BunpoOyBaHHs (cniBOeciga) (2 rpymna)

1l eman (3aouna gpopma)
08:00. KoncymbTariist 1o BCTYITHOTO BHIPOOYBaHHS (criBOecia)
10:00. Berymae BunpoOyBanHs (cmiBOecina) (1 rpyma)
14:00. BerynHe BunpoOyBaHHs (cniBOeciaa) (2 rpymna)

Jlooamxosa cecis Il emany (3a0una popma)

08:00. KoHcybTalis 10 BCTYITHOTO BUIIPOOYBaHHS (criBOeciga)
10:00. Becrynue BunpoOyBanHs (crmiBOecina) (1 rpyma)
14:00. Berymae BunipoOyBaHHs (cmiBOecina) (2 rpyra)

/ﬂ{/ Craniciias YEBOHEHKO



